武汉建筑业协会法律服务工作委员会

关于召开海外项目法律风险防控

交流研讨会的通知

各会员单位：

为促进有实力的会员单位“走出去”，防范海外项目法律风险及借

鉴相关经验，协会将于近日召开海外项目法律风险防控交流研讨会。

现将有关事项通知如下：

一、会议时间

2017 年 4 月 12 日（周四）下午 14:00 时

二、会议地点

中铁大桥局集团有限公司（武汉市汉阳区四新大道 6 号）

三、参会单位

具有海外业务、拟定发展海外市场的相关会员单位。

四、主要议程

具有海外业务的会员单位通报各自海外业务及在建海外项目的现

状、遇到的法律瓶颈和化解风险的有效措施等，其中由中铁大桥局、

中建三局负责主讲。

五、相关事项

请参会单位于 2018 年 4 月 11 日（周三）下午 5:00 前将报名回执

发送至邮箱 741752773@qq.com。

联系人：何啸伟 联系电话：027-84755553，13638611921。

附件：报名回执

武汉建筑业协会

法律服务工作委员会

2018 年 4 月 9 日

附件

报 名 回 执

序号 单 位 姓 名 职 务 联系方式 其他